
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

Podstawa prawna:           art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) 

Składający:                        Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, współwłaścicieli, użytkowników 
wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość  w zarządzie lub użytkowaniu,  
a także innych podmiotów władających nieruchomością 

 

Termin składania:             Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć  terminie 14  
dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości 
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie  do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana  

Miejsce składania:          Urząd Gminy Wieczfnia Kościelna, Wieczfnia Kościelna 48, 06 – 513 Wieczfnia Kościelna 

 

Organ właściwy do złożenia deklaracji: Wójt Gminy Wieczfnia Kościelna 

A.OBOWIĄZEK  I CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 NOWA DEKLARACJA - PIERWSZA DEKLARACJA1   - data zamieszkania: ….. …… ……. 
   DD-MM-RRRR 

 NOWA DEKLARACJI – ZMIANA DANYCH2 – data zmiany: …… ……. …….. 
  DD-MM-RRRR 

 KOREKTA DEKLARACJI3 – data zmiany: …… …… ……. 
DD-MM-RRRR 

2. Uzasadnienie złożenia deklaracji: 

Zamieszkanie nowonarodzonego dziecka:     

Przyjazd - zamieszkanie mieszkańca z innej gminy:  

Przyjazd mieszkańca z zagranicy:  

Zgon osoby zamieszkującej na nieruchomości:  

Wyjazd mieszkańca do innej gminy:  



Inny /podać jaki/ 
……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………….. 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ: (zaznaczyć właściwy kwadrat ) 

3. Rodzaj Podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat):               

           WŁAŚCICIEL        WSPÓŁWŁAŚCICIEL            UŻYTKOWNIK                      ZARZĄDCA/                INNY PODMIOT  
                                                                                            WIECZYSTY                               UŻYTKOWNIK                WŁADAJĄCY            
                                                                                                                                                                                        NIERUCHOMOŚCIĄ         
                                                                                                                                                                        

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: (zaznaczyć odpowiedni kwadrat)  

4. Rodzaj składającego:    

          OSOBA FIZYCZNA                     OSOBA PRAWNA                        JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA                                                      

5. Imię i nazwisko/Nazwa pełna4 

6. Numer PESEL/NIP 7. Nr telefonu  8. Adres e-mail *                        

D. ADRES ZAMIESZKANIA/ADRES SIEDZIBY: 

9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat 

12. Ulica 13. Nr domu  14. Nr lokalu  

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE3: 

18. Kraj 19. Województwo 20.  Powiat 

21. Ulica 22. Nr domu  23. Nr lokalu  

24. Miejscowość 25. Kod pocztowy 26. Poczta 

F. OSWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU BIOODPADÓW 
STANOWIĄCYCH ODPADY KOMUNALNE 

27. Oświadczenie (zaznaczyć właściwe pole) 
 1. posiadam kompostownik i kompostuje w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne 
 2. nie posiadam kompostownika i nie kompostuję w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne 

G. OŚWIADCZENIE WYSOKOŚCI OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI   

Stawka opłaty określona w Uchwale Rady Gminy Wieczfnia Kościelna w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty  

28.  
       ……………… zł/osoba 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części E 29.  
………………… 



 
 
 
 
* Pola nieobowiązkowe do wypełnienia 
 
 
 
Informacja: 

Zgodnie z art. 13 ust 1 i2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami (stawkę opłaty z poz. 28 należy pomnożyć 
przez liczbę osób wskazanych w poz. 29) 

30.  

       .……………. zł/miesiąc 
G1. DANE DOTYCZĄCE CZĘŚCIOWEGO ZWOLNIENIA Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI  
(należy wypełnić w przypadku zaznaczenia w części F poz. 27 pkt. 1) 

Wysokość przysługującego zwolnienia określona w uchwale w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty   

31.  
       ……………………….. zł 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi po odliczeniu zwolnienia 
(wysokość miesięczną opłaty wykazaną w poz. 30 należy pomniejszyć o wysokość przysługującego 
zwolnienia wykazaną w poz. 31 ) 

32.  

       .……………zł/miesiąc 
H. OŚWIADZCENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

33.  

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(miejscowość i data) 

34.  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(czytelny podpis) 

35.  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(czytelny podpis) 

36.  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(czytelny podpis) 

37.  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(czytelny podpis) 

38.  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(czytelny podpis) 

I. ADNOTACJE ORGANU:  

39. Uwagi Organu: 
 
 
 

 

40. Numer dokumenty 41. Data i podpis przyjmującego formularz 



osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wieczfnia Kościelna (dalej: 
„ADMINISTRATOR”) , z siedzibą: Wieczfnia Kościelna 48, 06-513 Wieczfnia Kościelna. 
Z administratorem można się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty tradycyjnej na adres: 
Wieczfnia Kościelna 48, 06-513 Wieczfnia Kościelna lub drogą e-mailową pod adresem: 
sekretariat@wieczfniakoscielna.pl; 

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych – iodo@rt-net.pl; 
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu związanym z wykonywaniem obowiązku 

podatkowego, zgodnie z przepisami ustawy Ordynacja podatkowa z dnia 29 sierpnia 1997 roku; 
4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa; 
5. Administrator nie zamierza przekazywać danych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej; 
6. Dane osobowe przechowywane będą przez okres nie dłuższy niż jest to niezbędne do celów, w 

których dane te są przetwarzane, a następnie będą przechowywane przez okres wynikający z 
obowiązujących przepisów prawa, zgodnie z terminem określonym w instrukcji kancelaryjnej; 

7. Każdy ma prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, kiedy kwestionuje prawidłowość 
danych; 

8. Każdy ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych; 

9. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe na mocy ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

10. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji. 

Wójt Gminy Wieczfnia Kościelna 

Pouczenie: 
 

1) W przypadku nie wpłacenia opłaty w wyznaczonym terminie lub wpłaceniu jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do 
wystawienia tytułu wykonawczego na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 1438 z późn. zm.). 

2) W przypadku uchwalenia nowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wójt zawiadomi właścicieli nieruchomości o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W takim przypadku właściciel nieruchomości nie jest obowiązany do złożenia nowej deklaracji 
i uiszcza opłatę w wysokości podanej w zawiadomieniu. Zawiadomienie stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. Opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wnosić za miesiąc kalendarzowy z góry bez wezwania do dnia 15-danego miesiąca, zgodnie z 
uchwałą Rady Gminy Wieczfnia Kościelna w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

3) Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 
4) Niniejszą deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Wieczfnia Kościelna, Wieczfnia Kościelna 48  lub przesłać drogą pocztową na 

wskazany wyżej adres, bądź złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 
 

Objaśnienia: 
1  Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.  
2  W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 

nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym zaistnienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za 
miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. W przypadku gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część 
miesiąca, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, uiszcza się w gminie, w której 
dotychczas zamieszkiwał, a w nowym miejscu zamieszkania - począwszy od miesiąca następnego, po którym nastąpiła zmiana. 

3 Korektę deklaracji składa się w przypadku nie prawidłowo wypełnionej deklaracji. 
4Dotyczy osób prawnych i jednostek organizacyjnych. 

 
 


